SUPER OBLATA.

C Lementíssime Deus, qui, vétere hómine consúmpto,
novum secúndum te in beáta Scholástica créare
dignatus es : concéde propítius, ut nos páriter renovati
/ hanc placatiónis hóstiam tibi acceptábilém offerámus
: Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Quaésumus, omnipotens Deus : ut, qui huius
sacraménti munímur virtute / exémplo beatae
Scholásticæ discámus te super ómnia semper
inquírere, et novi hómínis formam in hoc saeculo
portáre : Per Dóminum.

Die 14 februarii

SS. CYRILLUS, MONACHUS,
ET METHODIUS, PASTOR

Memoria

Missa C de Pastoribus, p. 822, cum Communionem 2.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui per beátos fratres Cyríllum et Methódium
Slavóniæ gentes ílluminásti : da córdibus nostris
tuæ doctrínæ verba percípere / nosque pérfice pópulum
in vera fide et recta confessione concórdem : Per
Dóminum.

SUPER OBLATA.

Respice quas offérimus hóstias, omnípotens Deus, in
beatórum Cyrílli et Methódii festivitáte : et præsta
ut, qui domínicæ passiónis mystéria celebramus /
imitemur quod ágimus : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Huius mystérii virtúte, confírma, Dómine, fámulos
tuos in fide veritátis : ut eam ubíque ore et ópere
confíteantur / pro qua beáti Cyríllus et Methódus
laboráre non destitérunt, et vitam suam impendérunt :
Per Dóminum.

Die 22 februarii
CATHEDRA S. PETRI APOSTOLI 3
lectionum

INTROITUS.

Ps 67,6b-7a.36b

Deus in loco sancto suo: Deus qui inhabitáre facit
unánimes in domo, ipse dabit virtútem et
fortitúdinem plebi suæ.

Ps 67,10a.17b: Mons Dei, mons Basan, mons in quo
beneplácitum est Deo inhabitáre. Glória Patri. Deus in
loco sancto suo.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui unánimes nos in domo tua præcipis
habitare / da nobis spíritum pacis et grátia: ut in
apostólicæ unitátis petra solidati / ex toto tibi corde
símus devóti : Per Dóminum.

LECTIO.

Act 12,1-11

Oratio fiebat sine intermissione ab Ecclesia ad Deum pro eo.

Léctio Actuum Apostolorum.

TLlo témpore misit Heródes rex manus ut afflígeret Aquosdam de Ecclésia. Occídit autem Iacobum fratrem Ioannis gládio. Videns autem quia placéret Iudaeis, appósuit apprehéndere et Petrum —erant autem dies Azymórum— quem cum apprehendísset misit in cárcerem, tradens quáttuor quaterniónibus mílitum custodíre eum, volens post Pascha producere eum pópulo. Et Petrus quidem servabátur in cárcere; orátio autem fiébat sine intermissióne ab Ecclésia ad Deum pro eo.

Cum autem productúrus eum esset Heródes, in ipsa nocte erat Petrus dórmiens inter duos mílites vinctus caténis duábus, et custódes ante óstium custodiébant cárcerem, et ecce ángelus Dómini ástitit et lumen refúlsit in habitáculo; percusso autem látere Petri, suscitávit eum dicens: “Surge velóciter”. Et cecidérunt caténæ de mánibus eius.